
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

dne: 27.04.2021

hodin: 9:00

Hodnotitelé:
č. funkce - posouzení zástupce

1
otevírání, hodnocení, základní a 

profesní způsobilost
SÚSPK

2
technická kvalifikace, technické 

podmínky, MNNC
SÚSPK

Přizvané osoby:
č. zástupce

1 0

Seznam podaných nabídek:

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 ANO 26018055 ZNAKON, a.s. Sousedovice 44, 386 01  Strakonice 13 880 038,60 Kč

2 NE 48035599
SWIETELSKY stavební 

s.r.o.
Zemská 259, 337 01 Ejpovice 9 742 378,50 Kč

3 ANO 47534630 Froněk, spol. s r.o. Zátiší 2488, 269 01  Rakovník 12 888 625,30 Kč

4 NE 60838744 Strabag a.s. Parková 1205/11, 326 00  Plzeň 11 800 572,10 Kč

dosud není (ZPŘ)

Protokol o otevírání nabídek dle § 110 odst. 5 ZZVZ

Ing.Martina Tyrová

 4224/21/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

Předmětem stavby je oprava stávající komunikace III/11745. Oprava je rozdělena na 

2 objekty, SO 101 intravilán obce Ždírec v délce cca 1 km. Při realizaci dojde k 

odfrézování stávající obrusné a částečné ložné vrstvy, bude provedena pokládka 

vyrovnávací a obrusné vrstvy, spojovací postřik, prořez středové spáry a její zalití, 

dosypání krajnic a nezpevněných vjezdů. SO 102 extravilán v délce cca 2,5 km. Při 

realizaci dojde k odfrézování obrusné a části podkladní vrstvy, budou provedeny 

spojovací postřiky a pokládka ložné a obrusné vrstvy. Plynule budou napojeny 

veškeré vjezdy a zpevněné plochy, dosypání krajnic a obnova vodorovného 

dopravního značení. Budou upraveny nátoky u propustků pomocí prefabrikovaných 

horských vpustí.

III/11745 Ždírec 
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 20 500 000,00 Kč

zjednodušené podlimitní řízeníZadávací řízení:

Předmět plnění VZ:

P21V00000126

Konec lhůty pro podání nabídek:

Ladislav Zábranský

jméno a příjmení

Ing. Martina Tyrová

jméno a příjmení

0

1/2



5 ANO 64830551 EUROVIA Silba, a.s. Lobezská 74, 326 00  Plzeň 10 678 575,50 Kč

6 NE 45357269 BERGER BOHEMIA a.s. Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň 11 381 553,00 Kč

7 ANO 45357307 Silnice Klatovy a.s. Vídeňská 190, 339 01  Klatovy 9 940 690,70 Kč

8 NE 42196868 M - SILNICE a.s.
Trabantská 290/31, 190 15 Praha 9 - 

Satalice
15 884 900,00 Kč

9 ANO 27430774 ROBSTAV k.s.
Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4- 

Modřany
9 946 532,00 Kč

10 ANO 4852427 ROADFIN STAVBY s.r.o. Plzeňská 1147, 330 27  Vejprnice 10 266 666,60 Kč

11 ANO 29160758  RPproreal s.r.o. Pila 97, 344 01 Trhanov  11 419 514,80 Kč

Posouzení podaných nabídek dle § 109 odst. 2 ZZVZ:

Hodnotitelé:
č.

1 Ing. Martina Tyrová

jméno a příjmení

Všechny výše uvedené nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě pro podání nabídek jako autentické a s

datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno.

elektronický podpis

2/2


		2021-04-27T09:29:43+0200
	Martina Tyrová




